## **NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING**



Notice is hereby given that the 51st Annual General Meeting of sanofi-aventis Pakistan Limited will be held on Tuesday, April 23, 2019 at 09:30 a.m. at Beach Luxury Hotel, Moulvi Tamizuddin Khan Road, Karachi to transact the following business:

## ORDINARY BUSINESS:

- 1. To confirm the minutes of the last Annual General Meeting held on April 26, 2018.
- 2. To receive, consider and adopt the audited financial statements for the year ended December 31, 2018 together with the Directors' and Auditors' reports thereon.
- 3. To approve and declare final cash dividend of Rs. 30.00 (300%) per share for the year ended December 31, 2018 which will be payable to the Members whose names appear in the register of the Members on April 16, 2019 close of business.
- 4. To appoint External Auditors for the year ending December 31, 2019 and to fix their remuneration. The present auditors, M/s. EY Ford Rhodes, Chartered Accountants being eligible, have offered themselves for re-appointment. The Audit Committee and Board of Directors have also recommended appointment of M/s. EY Ford Rhodes, Chartered Accountants as Auditors for the year ending December 31, 2019.
- 5. To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Karachi, April 1, 2019.

Muhammad Yousuf Company Secretary

3.

The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from April 17, 2019 to April 23, 2019 (both days inclusive). Transfers received at Company's Share Registrar namely FAMCO Associates (Pvt.) Ltd., 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi, by the close of business on April 16, 2019 will be considered in time, to entitle the transferees to the final cash dividend and to attend the Annual General Meeting.

## For attending the meeting and appointing proxies

- i) A member entitled to attend and vote at the above meeting may appoint a proxy to attend and vote on his behalf. No person shall act as a proxy (except for a corporation) unless he is entitled to be present and vote in his own right. Instrument appointing proxy must be deposited at the registered office of the Company at least 48 hours before the time of the Meeting.
- ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv) The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- v) In case of corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy form to the Company.
- vi) Shareholders whose shares are deposited with Central Depository Company (CDC) are requested to bring their original CNIC and CDC account number for verification.
- vii) In case of a corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.
- viii) Shareholders holding shares in physical form are requested to notify the change of their addresses, if any, and provide the copy of their CNIC to Share Registrar, FAMCO Associates (Pvt.) Ltd., 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi, if not already provided. Those holding shares in electronic form with CDC must notify change of address to their

participants or CDC Investor Accounts Services with whom account is maintained.

- ix) CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular No.1, dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) for attending the meeting and appointment of proxies.
- Annual audited financial statements of the Company for the financial year ended December 31, 2018 have been uploaded on the Company's website i.e. www.sanofi.com.pk.
- Members are hereby informed that pursuant to SECP's S.R.O. 787(1)/2014 dated September 8, 2014 regarding electronic transmission of Annual Report, we have uploaded the request form on our Company's website. Members who want to avail this facility are requested to submit the request form duly filled to the Share Registrar.
- In accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, and Regulation 4 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, a listed company is required to pay cash dividend to its Shareholders ONLY through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled Shareholders. In compliance with the above law and in order to receive dividends directly in bank account, Shareholders are requested to provide the information mentioned in Dividend Mandate Form available on the Company's website www.sanofi.com.pk, otherwise the Company would be constrained to withhold payment of dividend (if any) in terms of Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017. Shareholders shall submit the information

directly to their Brokers/CDC Investor Account Service if the shares are held in the electronic form or

to the Company's Share Registrar, if the shares are held in physical form.

As per SECP directives the dividend of Shareholders whose CNIC/SNIC are not available with the Share Registrar could be withheld. Shareholders are, therefore, requested to submit a copy of their valid CNIC/SNIC (if not already provided) to the Company's Share Registrar, FAMCO Associates (Pvt.) Ltd., 8-F, Near Hotel Faran, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi. In the absence of a member's valid CNIC/SNIC, the Company will be constrained to withhold payment of dividend to such members. Withholding tax on dividend

## Deduction of Income Tax from dividend under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001;

i) Pursuant to Finance Act, 2017, withholding of tax on dividend based on 'Filer' and 'Non-Filer' status

of Shareholders shall be at 15% and 20% respectively. 'Filer' means a person whose name appears on the Active Tax-Payers List (ATL) available at e-portal of Federal Board of Revenue (FBR) (http://www.fbr.gov.pk/) or a holder of "Tax Payers Card" and 'Non-Filer' means a person who is not a filer To enable the Company to make tax deduction on the amount of cash dividend at 15% instead of

20% all the shareholders whose names are not entered into the ATL provided on the website of FBR despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into ATL before the first day of book closure, otherwise tax on their cash dividend will be deducted at 20% instead of 15%. ii) Withholding tax exemption from the dividend income, shall only be allowed if copy of valid tax

iii) Members desiring non-deduction of zakat are requested to submit a valid declaration for

exemption certificate is made available to FAMCO Associates (Pvt.) Ltd., before the first day of

- non-deduction of zakat. iv) The corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number
- (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the Company or FAMCO Associates (Pvt.) Ltd. The shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote company name and their respective folio numbers. Tax in case of Joint Shareholders

proportions, in case of joint accounts.

According to clarification received from FBR, withholding tax will be determined separately on Filer/Non-Filer' status of Principal shareholder as well as Joint-Holder(s) based on their shareholding

In this regard all Shareholders, either holding shares in physical form or in CDC, who hold shares jointly are requested to provide shareholding proportions of Principal Shareholder and Joint-Holder(s) in respect of shares held by them (only if not already provided) to our Share Registrar, in writing as follows:

Company Name	Folio/CDS Account #	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholder	
			Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)
The requ	ired information	n must rea	ch our Share I	Registrar within 10	days of this no	otice; otherwise it

will be assumed that the shares are equally held by Principal Shareholder and Joint Holder(s).

### Consent for video conference facility Pursuant to section 132(2) of the Companies Act, 2017, if the Company receives consent from

9

members holding in aggregate 10% or more of shareholding residing in a geographical location to participate in the meeting through video conferencing at least 7 days prior to the date of Annual General Meeting, the Company will arrange video conferencing facility in that city subject to availability of such facility in that city. To avail this facility such members are requested to provide the following information to the Share Registrar Office of the Company i.e. FAMCO Associates (Pvt.) Ltd.,

8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shanra-e-Faisai, Karachi and emaii addres info.shares@famco.com.pk.
I/We, being Member(s) of sanofi-aventis Pakistan Limited, holder of Ordinary Share(s) as per Register Folio No hereby opt for video conference facility at (Please insert name of City)

Signature of Member

For any query/problem/information, the investors may contact the Company Secretary

and/or FAMCO

phone: +92 21 35060221-35 and email address: company.secretary@sanofi.com

# اطلاع برائے سالا نہاجلاسِ عام



بذريعه پذامطلع كياجا تا ہے كمپنى كاكياون وال سالاندا جلاس عام بروزمنگل، ټارخ ۱۳۳ پريل، ۲۰۱۹ء پوقت ساڑ 🛥 ٩ بجضج بمقام 🥳 لگژرى ہوگل، مولوى تميزالدين خان روؤ، کراچی پردرج ذیل امورکی انجام دہی کے لیے منعقد کیا جائے گا:

- ا گزشته اجلاس عام منعقده ۱۲ اپریل، ۲۰۱۸ء کی کارروائی کی توثیق -
- ۲۔ ۳۱ دیمبر ۲۰۱۸ بوختم شده سال کے لیے ممبغی کے آ ڈٹ شدہ حسابات اوران پرڈا ئریکٹرزاور آ ڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی غوروخوش اورمنظوری۔ سل سمینی کے عمومی تھمیں پرختی منافع منقسمہ کی منظور کی اوراعلان ۔ ڈائر یکٹرزنے ۳۱ دمبر، ۱۸۰۸ء کوختم شدہ سال کے لیے ۳۰ روپے(۴۰۰ فیصد ) فی تصفس کے حساب سے نقد منافع منقسمہ کی سفارش کی ہے جو کہ ان ارکان کو واجب الا داہوگا جن کے نام ۱۱ اپریل، ۱۹۰۷ء کو کاروبار کے اختتام پر نمپنی کے قصص کے رجشر میں درج ہوں گے۔
- ٣ ـ ٣١ د مبر ٢٠١٩ ، کوختم ہونے والے سال کے لیے آؤیٹرز کا تقرراوران کے مشاہرے کا تعین سبکدوش آؤیٹرزمیسرز 😝 فورڈ رہوڈ ز ، چارٹرڈا کا ویکنٹس نے اہل ہونے کی بنیاد پردوبارہ تقرری کے لیےاپی خدمات پیش کی بین آؤٹ کیٹی اور بورڈ آف ڈائز کیٹرز نے بھی ۳۱ دعبر ۱۹۱ کوختم ہونے والے سال کے لیے میسرز EY فورڈر ہوڈز، چارٹرڈا کاؤنٹنٹس کی بطورآ ڈیٹرزتقرری کی سفارش کی ہے۔
  - چیئر مین کی اجازت ہے سی دیگر کاروبار پرغور۔

کراچی، کیم اپریل،۲۰۱۹ء

تجكم بورڈ محمر ليوسف سمپنی سیریٹری

سمپنی حصص کی منتقلی کارجسر مورخه کـااپریل ،۲۰۱۶ء سے۲۳اپریل ،۲۰۱۹ء تک (بشمول دونوں دن) بندر ہےگا۔ ۲۱اپریل، ۲۰۱۹ء کوکاروبار کے اختیام تک مکپنی کے شیئر رجىٹرارفىمكواپيوى ايٹس (پرائيويٹ) لىليڭە، F8، نز دېۋىل فاران ،زىرى، بلاك٢، پې اى ى ايچاليس، شاہراوفيمل، كراچى پرموصول ہونے والى تصصى كى نتقل كوختى منافع منقسمہ کی ادا لیکی اور سالا ندا جلاسِ عام میں شرکت کے لیے بروقت تصور کیا جائے گا۔

## ۲۔ اجلاس میں شرکت اور غیوضی کی نقر ری کے لیے

- i) سالا ندا جلاس علم میں شرکت کرنے اورووٹ کا انتحقاق رکھنے والا کوئی تھی رکن اپنے عوض اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لیے کی نمائندے کومقرر کرسکتا ہے۔ کوئی بھی خض عیوضی کے طور پراس وقت تک عمل نہیں کرے گا( کار پوریشن کے ملاوہ) جب تک کہ وہ خود حاضر ہونے اوراپنے ووٹ کے استحقاق پڑمل کرنے کا اہل ہو۔ عیوضی کے موثر ہونے کے لیے ہر لحاظ ہے درست اطلاع نامہ کمپنی کے دجٹر ذ آفس میں اجلاس شروع ہونے ہے کم از کم ۴۸۸ گھنے پہلے موصول ہونا چاہیے۔
  - ii) عیوضی کے فارم پر دو گواہوں کی ضرورت ہو گی جن کے نام، پتے اور شاختی کارڈ نمبرز فارم میں درج ہوں گے۔ iii) عیوضی مقرر کرنے والوں اورعیوضی کے شناحتی کارڈیا پاسپورٹ کی مصد قدیقل پرانسی فارم کے ساتھ منسلک ہوئی جاہئیں۔
  - iv) عیوضی کوا جلاس کے وقت اپنااصل شناختی کارڈیااصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
  - ۷) کار پوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائز کیکٹرز کی قرار داد / پاورآف اٹارنی دستخلوں کے نمونوں کے ساتھ کمپنی کے پراکسی فارم کے ہمراہ جمع کرائے جائیں گے۔
- vi) سینٹرل ڈپازٹری سمپنی (CDC) کے مال تھھ میا نشگان گے زارش ہے کہ اصل کمپیوٹرائز ڈشاختی کارڈ (CNIC)اور CDC) کاؤنٹ نمبرتقیدیتی کے لیےاپئے ساتھ لائمیں۔
- vii) کار بوریٹ ادارے کی صورت میں ، بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار دارا ہاورآ ف اٹار نی اورنا مز دکر دہ گھٹھ کے دشخط کے نمونے اجلاس کے وقت بیش کرنا ہوں گے (اگروہ پہلے سے viii) فریکل فارم میل تقصص رکھنے والے تصصص یافت گان ہے گزار اُں ہے کہ ہے گی تبدیلی کی صورت میں ،فوری طور پڑئیئررجٹرار ،فیمکو ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کملیٹلہ، F-8 ہزد و
- ہوٹل فاران، زسری، بلاک ۲، پیاای تا انتخالی، شاہراہ فیصل، کرا چی کوتی این آئی تی کی کا پی کے ہمراہ اطلاع دیں۔ CDC میں تصمص رکھنے کی صورت میں بیا طلاع CDC
- CDC (ix اکاؤنٹ مولڈرز کومزید پر آل اجلال میں شرکت اور ٹیوشن کے تقر رکے لیے سکیع رشیز اینڈ ایکٹیج تھیشن آف پاکستان (SECP) کے جاری کردومر کلونمبرا، بتاریخ \*\*\*
- ۲۷ جنوری ۲۰۰۰ء کے رہنمااصولوں پڑمل درآ مدکر ناہوگا۔ سل۔ ۳۱ دعبر، ۱۰۱۸ء کوفتم شدہ مال سال کے لیے تمپنی کے آڈٹ شدہ الیاتی صابات سمپنی کی دیب سائٹ www.sanofi.com.pk پردستیاب ہیں۔
- ۴ مهرز کومطلع کیاجا تا ہے کہ ایس ای بی کےمورخہ ۸ تتمبر ۲۰۱۴ ووجاری ہونے والے ایس آراو۱۴ ۱۰/(۱) ۸۸۷ کی تقیل میں سالا ندرپورٹ کی الیکٹر ونک وسائل ہے ترسل کے
- لیے درخواست فارم ہم نے اپنی مینی کی ویب سائٹ پراپ لوڈ کر دیا ہے۔ممبرز جو بیہ ہولت حاصل کرنا چاہتے ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ دہ اپنا فارم کمل کر کے شیئر 🕰 - تحمینیزا یک ، ۱۲۰۷ء سیکیشن ۱۲۲۴ اور تمهینیز ( منافع منقسمه کی تقسیم ) کے ضوابط ۱۰۰۷ء کی ریگولیشن ۲ کے مطابق لساز تمہینی اپنے حصص یافتیکان کونقد منافع منقسمه کی ادا میگی صرف الکیشرونک طریقه کار کےمطابق اہل حصص یافت گان کے فراہم کر دہ بینک اکاؤنٹ میں براوراست کرے گی۔اس قانون پڑمملرزآ مد کے تحت پنے بینک اکاؤنٹس میں براوراست
- منافع منقسمہ وصول کرنے کے لیے قصص یافتیگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کی ویب سائٹ www.sanofi.com.pk پر دستیاب ڈیویڈیڈ مینڈیٹ فارم میں شامل معلومات فراہم کریں،بصورتِ دیگر کمپنیز ( منافع منقسمہ کی تقسیم ) کے ضوابط ۱۷-۱۶ء کے ضابطہ ۲ کے تحت نمپنی منافع منقسمہ (اگر کوئی ہے ) کی رقم روک لے گی۔وہ تھھ میافتگان جنھوں نے تھھ مالیکٹر ویک طریقے سے رکھے ہوئے ہیں اپنے بروکرزا CDC انویٹرا کا ؤنٹ سروس کو براوِراست معلومات فراہم کر سکتے ہیں اگر تھھ می فزیکل طریقے سے رکھے ہوئے ہیں تو میمعلومات تمپنی کے شیئر رجٹرار کے پاس جمع کرائیں۔ ٧- اليساى ى پى كى ہدايات كے مطابق جن تصمى يافتگان كے ماين آئى كاليس اين آئى كاشيئرر جشراركے پاس جمح نبيس ان كے منافع مقسمه كى رقم روكى جاسكتى ہے۔اس ليے
  - تھھ میافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہاہے ت<sub>کا ای</sub>ں آئی تی الیس این آئی تی (اگر پہلے فراہم نیس کیے گئے ) کی نقل ممپنی کے شیئر رجٹرار فیمکو ایسوی ایٹس ( پرائیویٹ ) لمیٹر: F-8 مزد ہوگل فاران مزسری، بلاک ۲ ، پی ای ہی ان کا انٹھ ایس، شاہراو فیعل، کرا پی کے پاس بھنی ایسے۔ ارکان کے منافع مقسمہ کی قرروک لے گی۔
    - ۷۔ منافع منقسمہ پرودہولڈنگ ٹیکس منافع منقسمه میں سے انگمنیکس آرڈیننس،۱۰۰۱ء کے سیکشن۰۵ کے تحت کثوتی:
  - کے لیے ۲ فیصد در دولڈنگ ٹیکس ہوگا۔ انکمٹیکس گوشوار ہے جمع کرانے والے ( فائلر ) سے مرادوہ آ دمی ہے جس کا نام فیڈرل بورڈ آف ریونیو (ایف بی آر ) کے ای۔ پورٹل (http://www.fbr.gov.pk/) یردستیاب کیکونیکس پیئر زاسٹ (اے ٹی ایل) میں شامل ہویا اس کے پاس' دنیکس پیئر ز کارڈ''موجود ہواورائلم کیکس گوشوار سے جمع نید کرانے والے (نان فائلر )سے مرادوہ آ دمی ہے جو فائکر نہیں ہے۔ کمپنی کواس بات کااہل بنانے کے لیے کہ نقد منافع منصمہ پر ۲۰ فیصد کے بجائے ۵۵ فیصد نیکس کُوتی کی جائے ،تمام الیے حصص یافتگان جن کے نام گوشوارے جمع کرانے کے باوجود الف بی آرکی و بیس ائٹ پر وستیاب اے ٹی ایل میں شامل نہیں ہیں، انہیں مشورہ دیاجا تا ہے کہ سپنی کے حصص کی شقلی کارجسر بند ہونے کے پہلے روز سے قبل اپنے

فنانس ایک، ۲۰۱۷ء کے تحت منافع منتسمہ پرودہ ولڈنگ آکم ٹیس گوشوارے جمع کرانے والوں (فائلر ) کے لیے ۵ افیصد جبکہ آکم ٹیکس گوشوار بے جمع نہ کرانے والوں (نان فائلر )

- نامول کوائے گیا میں شامل کرانے کولیتی بنا ئیں ،بصورت دیگران کے نقد منافع منقسمہ پڑیکس کو تی ۵افیصد کی بجائے ۲۰ فیصد کی جائے گا۔ ii) منافع مقسمہ کی آید نی پرودہ لاڈنگ ٹیک ہے اشکی صرف اس صورت میں ہوگی کے ٹیمکوایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹر کے پاس تصص کی منتقل کے رجٹر کی ہندش کے پہلے روز سے
- قبل ٹیکس سے اشتنیٰ کا سر ٹیفلیٹ فراہم کر دیا جائے۔ iii) ز کو ق کی کو تی نہ چاہنے والے ارکان سے درخواست ہے کہ وہ ز کو ق کی غیر کو تی سے تعلق حلفیہ بیان جمع کرائیں۔
- ۱۷) کاؤنٹس کے حامل کارپوریٹ حصص یافتگان اپنیشل ٹیکس نمبر (این ٹی این) اپنے متعلقہ شریک کار کے پاس اپ ڈیٹ کروادی، جبکہ کارپوریٹ فریکل شیستر ہولڈرز
- اپ این ٹی این سرٹیفایٹ کی نقل کمپنی یا فیمکوالیوی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کولازی طور پرارسال کریں۔ھھس یافتگان اپنے این ٹی این بڑائین سرٹیفکیٹس ارسال کرتے وقت ممپنی کا نام اورمتعلقه فولیونمبرز کا ذکرلا زمی طور پرکریں۔

مشتر کہ قصص یافتگان کے لیے ٹیکس:

ایف نی آر کی جانب ہے موصول شدہ وضاحت کے مطابق ، ود ہولڈنگ ٹیکس کا اطلاق انگم ٹیکس کے گوشوار ہے جمع کرانے والوں انگم ٹیکس کے گوشوار ہے جمع نہ کرانے والوں کے لحاظے، بنیادی تصص یافتہ کے ساتھ ساتھ مشتر کہ ا کا وَنش کی صورت میں مشتر کہ ہولڈر( ز ) پران کے شیئر ہولڈنگ کے تناسب سے الگ الگ ہوگا۔ اس سلسلے میں تمام ایسے تھم می یافتگان جن کے پاس مثنز کہ تھم ہوں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ اپنے شیئر زیر بنیادی شیئر ہولڈنگ اور مشتر کہ شیئر ہولڈنگ کا تناسب (صرف اگر پہلے فراہم نہیں کیا گیاہے) ہمارے شیئر رجٹر ارکو تحریری طور پر درج ذیل کے مطابق فراہم کریں:

شیئر ہولڈنگ کا حصہ (تصص کی تعداد)	نام اورت این آئی <sub>ک</sub> نمبر	شیئر ہولڈنگ کا حصہ (حصص کی تعداد )	نام اورتی این آئی <sub>تی</sub> نمبر	كل خصص	فوليواسى ۋېاليس ا كاؤنٹ نمبر	کمپنی کا نام		
اس نوٹس کے بعد•ادن کے اندرمطلو یہ معلومات جمارے شیئر رجسڑار کے پاس لازمی طور پر پہنچ جانی چاہیے؛ بصورتِ دیگر یہ سمجھا جائے گا کہ بنیا دی تصص یا فتہ اور								

مشتر کہ حصص یافتہ (یافتگان) کے پاس ایک دوسرے کے مساوی شیئرز ہیں۔

## کمپنزا مکٹ، ۱۵-۱۴ کے کیشن (۲) ۱۳۲۱ کے تحت اگر کسی دوسرے شہر میں رہنے والے ایسے ممبرز جوہ افیصد یازائد حصص رکھتے ہوں اور ویڈیو کا نفرنسگ کے ذریعے شرکت کے

info.shares@famco.com.pk پردابطہ کر سکتے ہیں۔

۸۔ ویڈیوکانفرنس کی سہولت کے لیے رضامندی

خواہش مندہوں تو وہ سالاندا جلاسِ عام ہے کہ دوزقبل کمپنی کو اپنار ضامندی فارم ارسال کر سکتے ہیں،اس صورت میں کمپنی اس شیر میں ویڈیو کا فنرنس کا انتظام کر سکتے ہے بشرطیکہ وہاں ایک مہولت موجود ہو۔ اس ہولت کوحاصل کرنے کے لیےار کان سے درخواست ہے کہ برائے مہر بانی درجؒ ذیل معلومات شیئر رجٹرار کے دفتر یعنی میسر زفیمکو اليوى ايش (پرائيويٹ) كمينلا، ع-8 مزو دوپۇل فاران مزسرى، بلاك ٦ ، پي اى تان الى، شاہرا فيصل، كرا چي اوراي ميل a-F پرارسال کریں۔ میں/ہم سنوفی ۔اینٹس یا کستان کمیٹڈ کےرکن (ارکان) کی حثیت ہے،رجسڑ فولیونمبر۔۔۔۔کے عمومی حصص یافتگان ہیں اور بذریعہ

اویڈیو کا نفرنس کی سہولت (برائے مہر بائی شہر کا نام کھیں ) حاصل کرنے کےخواہشمند ہیں۔	ہٰذ

9 ۔ کسی بھی سوال امسکے امعلومات کے لیے ،سرماریکار حضرات مینی سیکی میٹری سےفون نمبر: 35-35060221 29+ اورای میل ایڈریس:

company.secretary@sanofi.com اور ایافیمکوالیوی اینش (پرائیویٹ) لمیٹنڈ کےفون نمبر 5-34380101 29+ اورای میل ایڈرلیں: